

18 § Sääntötyöryhmän sekä sääntötyöryhmän valmisteluryhmän nimeäminen vuosiksi 2021--2022

Päätösehdotus

Seurakuntayhtymän johtaja Juha Rintamäki

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää:

- 1) asettaa vuosiksi 2021–2022 sääntötyöryhmän, jonka tehtävänä on valmistella tarvittavia päivityksiä Helsingin seurakuntayhtymän toimintaa ja taloutta koskeviin ohje- ja johtosääntöihin.
- 2) asettaa sääntötyöryhmän avuksi vuosiksi 2021–2022 erillisen sääntötyöryhmän valmisteluryhmän.
- 3) valita sääntötyöryhmän puheenjohtajaksi Lauri Kopposen ja jäseniksi Riitta Asikaniuksen, Stefan Forsénin, Hanna Mithikun, Jukka Pakarisen, Christoffer Perretín, Tuula Pontelan, Juha Rintamäen, Ritva Saarion, Juha Silanderin, Wiking Vuoren ja Kirsi Wickströmin.
- 4) valita sääntötyöryhmän valmisteluryhmän puheenjohtajaksi Lauri Kopposen ja jäseniksi Ritva Saarion, Juha Silanderin, Wiking Vuoren ja Kirsi Wickströmin.
- 5) nimetä sääntötyöryhmän ja sääntötyöryhmän valmisteluryhmän sihteeriksi lakimies Kirsi Wickströmin.
- 6) todeta, että sääntötyöryhmä ja sääntötyöryhmän valmisteluryhmä voivat kuulla tarvittaessa asiantuntijoita.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Sääntötyöryhmän tehtävänä on toimia asiantuntijaelimenä Helsingin seurakuntayhtymän toimintaa ja taloutta koskevien ohje- ja johtosääntöjen päivittämisessä. Tällaisia ohje- ja johtosääntöjä ovat esimerkiksi perussääntö, yhteisen kirkkovaltuuston työjärjestys, yhteisen kirkkoneuvoston ohjesääntö, seurakuntayhtymän hallinnon johtosääntö, seurakuntayhtymän osastojen johtosäännöt sekä taloussääntö.

Kaudella 2019–2020 sääntötyöryhmän puheenjohtajana on toiminut Lauri Kopponen ja jäsenenä Riitta Asikanius, Stefan Forsén, Hanna Mithiku, Jukka Pakarinen, Christoffer Perret, Tuula Pontela, Juha Rintamäki, Ritva Saario, Juha Tuohimäki, Wiking Vuori ja Kirsi Wickström, joka on toiminut myös työryhmän sihteerinä.

Sääntötyöryhmä on kokouksessaan 24.3.2015 päättänyt perustaa pienryhmän valmistelemaan luonnoksia sääntötyöryhmälle. Pienryhmään valittiin tuolloin Lauri Kopponen (sääntötyöryhmän pj), Kirsi Wickström (sääntötyöryhmän sihteeri), Jussi Muhonen, Ritva Saario ja Wiking Vuori. Sama työryhmä on jatkanut toimintaansa vuodesta 2015 lähtien, kuitenkin niin, että hallintojohtaja Jussi Muhosen tilalle on sittemmin tullut hallintojohtaja Juha Tuohimäki. Lisäksi hallintolakimies on kutsuttu mukaan työryhmän työskentelyyn.

Laajoja ja yksityiskohtaisia sääntöasioita valmisteltaessa voidaan nähdä perusteltuna, että sääntötyöryhmän apuna toimii jatkossakin pienempi, nimenomaan asioiden tekniseen valmisteluun keskittyvä työryhmä. Kyseinen työryhmä on sääntötyöryhmän tavoin perusteltua asettaa virallisesti yhteisen kirkkoneuvoston päätöksellä.

Sääntötyöryhmä ja sääntötyöryhmän valmisteluryhmä kutsutaan koolle tarvittaessa.

